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BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2025 

 

Lënda:   Kthim përgjigje.  

 

Znj.______________________ 

 

 

 

Në përgjigje suajës administruar pranë institucionit tonë me nr.5208 prot datë 04.03.2025 me anë 

të së cilës kërkoni informacion, ju sqarojmë; 

Referuar dispozitave ligjore të parashikuara në ligjin nr.115/2014 “Për Ndarjen 

Administrativoterritoriale të Njësive të Qeverisjes Vendore në Republikën e 

Shqipërisë”,citon;….. organet e qeverisjes vendore të vitit 2015 do të organizohen dhe 

zhvillohen mbi bazën e ndarjes administrativo-territoriale të përcaktuar në këtë ligj, bashkia 

Shkoder është riorganizuar sipas ketij ligji duke përthithur 10 ish komunat e territorit 

administrative të saj. 

Mbështetur në Ligjin nr.139/2015 ”Për Veteqeverisjen Vendore”,i ndryshuar; ligjin nr.119/2014 

”Për të Drejten e Informimit”,I ndryshuar ; ju informojmë se: 

 

1.Në lidhje me pikën 1-12 të kërkesës tuaj, bashkëlidhur po ju dërgojmë linkun e publikuara në 

faqen e bashkisë Shkodër, si me poshtë; 

1.RAPORTIM PËR VEPRIMTARINË FINANCIARE DHE ZBATIMIN E BUXHETIT TË VITIT 2015 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-content/uploads/2023/09/realizimi_2015_1961.pdf 

2.RAPORTIM PËR VEPRIMTARINË FINANCIARE DHE ZBATIMIN E BUXHETIT TË VITIT 2016. 

 https://bashkiashkoder.gov.al///wp-

content/uploads/2023/09/relacion_realizimi_i_buxhetit_2016_mars_2017_1962.pdf 

3. RAPORTIM PËR VEPRIMTARINË FINANCIARE DHE ZBATIMIN E BUXHETIT TË VITIT 2017 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-

content/uploads/2023/09/raportim_per_veprimtarine_financiare_dhe_zbatimin_e_buxhetit_te_vitit_2

017_bashkia_e_shkodres_1636.pdf 

4. RAPORTIM I ZBATIMIT DHE MONITORIMIT TË BUXHETIT TË VITIT 2018 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 
 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-

content/uploads/2023/09/raporti_i_monitorimit_te_zbatimit_te_buxhetit_2018_2239.pdf 

5. RAPORTIM I MONITORIMIT TË ZBATIMIT TË BUXHETIT VITI 2019 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-

content/uploads/2023/09/raporti_i_monitorimit_te_zbatimit_te_buxhetit_2019_ok_2949.pdf 

6.RAPORTIM I MONITORIMIT TË ZBATIMIT TË BUXHETIT VITI 2020 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-

content/uploads/2023/09/raporti_i_monitorimit_zbatimit_buxhetit_2020_3683.pdf 

7. RAPORTIM I MONITORIMIT TË ZBATIMIT TË BUXHETIT VITI 2021 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-

content/uploads/2023/09/relacion_monitorimit_te_buxhetit_2021_4891.pdf 

8. RAPORTIM I MONITORIMIT TË ZBATIMIT TË BUXHETIT 12-MUJORI VITI 2022 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-content/uploads/Relacion-Monitorimi-12-M-2022.pdf 

9. RAPORTIM I MONITORIMIT TË ZBATIMIT TË BUXHETIT 12 -MUJORI VITI 2023 

https://bashkiashkoder.gov.al///wp-content/uploads/Permbledhes-relacioni-Monitorimi-12-Mujori-

2023.pdf 

10. RAPORTIM I MONITORIMIT TË ZBATIMIT TË BUXHETIT 12 -MUJORI VITI 2024 

https://bashkiashkoder.gov.al/wp-content/uploads/Relacioni-monitorimit-12-M-2024-Bashkia-

shkoder.pdf 

Duke ju falenderuar për Bashkëpunimin! 

 

KRYETAR 

Benet BECI 
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